
  

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA DO OESTE 

TERÇA-FEIRA, 22 DE AGOSTO DE 2023 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 02295 13Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

De acordo com a Lei nº 953 de 05 de Dezembro de 2012 

PORTARIA Nº 147/2023 
 

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais,  

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - Conceder ao Sr. Dhyego Allexandro Schacht, Motorista, inscrito no 

CPF sob o nº 039.027.019-94, o equivalente a 1 (uma) diária no valor de R$ 615,92 

(seiscentos e quinze reais e noventa e dois centavos) para levar paciente até o Hospital 

Universitário, na cidade Londrina/Pr. Saindo de Santa Tereza do Oeste em 22/08/2023 e 

retornando em 23/08/2023  

 

REGISTRA-SE.  

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste.  

Em, 22 de Agosto de 2023.  

 

 

Judison de Souza D’Avila 
Prefeito 

 

  


